АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Восточное Измайлово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2014 № 89

[bookmark: _GoBack]О проведении в муниципальном округе Восточное Измайлово праздничного концерта в рамках проведения городских праздничных мероприятий посвященных Дню города
В соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 12 апреля 2011 года № 50 «О местных праздниках муниципального округа Восточное Измайлово» (в редакции решения от 26.03.2013г. №25), и согласно Плана работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово на 2014 год, аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово постановляет:
1.  Провести 06 сентября 2014 года праздничный концерт, в рамках проведения городских праздничных мероприятий посвященных Дню города (далее - праздничный концерт).
2.  Советнику по правовым вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово (далее - аппарат Совета депутатов) Емельянову В.Ю. - руководителю контрактной службы аппарата Совета депутатов: организовать и провести электронный аукцион не позднее 21 августа 2014 г. года.
3.  Главному бухгалтеру - советнику по финансовым - экономическим вопросам аппарата Совета депутатов Симкину А.В. предусмотреть

выделение денежных средств на оплату счетов по оказанию услуг для проведения праздничного концерта по следующей статье бюджетной классификации: 900 0804 35Е0105 244 226 в размере 330 000 руб.00 коп.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово В.С. Афанасьева.
В.С. Афанасьев
Глава муниципального
округа Восточное Измайлово